СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края   третьего созыва

10 февраля  2006 года                                                                                                          № 33

с. Курсавка

О внесении изменений в

бюджетную роспись на 2006 год

 На основании внесенных изменений в Федеральный закон от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»: «функции по расчетам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и организация предоставления субсидий гражданам, имеющим право на их  получение» отнесены к полномочиям поселений, в соответствии с решением Совета Андроповского муниципального района Ставропольского края от 27.01.2006г № 16/137-1 уменьшен объем дотаций:

- на 31000 рублей  на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности (3028 т.р.),

- на 138000 рублей – дотация на обеспечение полномочий межмуниципального характера (7056 т.р.),

 Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

Утвердить изменения в бюджетной росписи администрации муниципального образования Курсавского сельсовета на 2006 год:

	Доходы

КБК 201.2.02.02940.10.0000.151

КБК 201.2.02.01904.10.0000.151

КБК 201.2.02.01010.10.0000.151
	год

	5728000

-138

-31

	Расходы

	ПБС
	ППП
	РП
	КЦСР
	КВР
	ЭКР
	х

	2В500
	201
	11.01
	5170000
	525
	251
	-138

	2В500
	201
	04.11
	3400000
	406
	290
	-31

	2В500
	201
	11.01
	5170000
	525
	251
	5728000

Председатель

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                                       Т.Н.Дегтярева